SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS OURICURI – DIREÇÃO-GERAL

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri

Estrada do Tamboril, sn – zona rural – CEP: 56.200-000 – Ouricuri-PE
www.ifsertao-pe.edu.br | e-mail: co.direcao@ifsertao-pe.edu.br| Fone: (87) 9 9625 0156

PORTARIA Nº 031, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024

 O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS OURICURI, no uso da competência que lhe foi

delegada pela Portaria nº 188, de 28 de fevereiro de 2020, publicada no DOU de 03 de

março de 2020, resolve:

 Art. 1º Alterar a Portaria nº 52, de 24 de março de 2023, e designar servidores para

constituírem a Comissão responsável pela Elaboração do PPC do Curso Superior de

Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas do IFSertãoPE Campus Ouricuri,

ficando a Comissão constituída como segue abaixo:

I. Antônio Márcio Carvalho da Silva - Presidente (1773715);

II. Clésio de Araújo Gonçalves (1216133);

III. Ítalo Anderson dos Santos Araújo (3807314)

IV. Lanaiza do Nascimento Silva Araújo (1189435);

V. Ricardo de Andrade Araújo (1948280);

VI. Renan Fernandes de Moraes (1010696);

VII. Rodrigo Ferreira da Silva (3289362);

VIII. Washington Pereira Lacerda (2863956).

 Art. 2° Estabelecer o prazo de 90 dias para conclusão das atividades da Comissão.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Paulo Alvacely Alves Ribeiro Júnior
Diretor-Geral

IFSertãoPE Campus Ouricuri

		2024-02-27T10:32:20-0300
	Paulo Alvacely Alves Ribeiro Junior:81245130315
	I am the author of this document